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График 

проведения заседаний Экспертных групп территориальной аттестационной 

комиссии Красноярского края по присвоению квалификационных категорий  

медицинским и фармацевтическим работникам на январь – июнь 2024 года 

  

 январь 

 
№ 

п/п 

Дата 

проведения 

заседания 

 

  

Время 

заседания 

  

Наименование специальности (направления, 

должности) 

1.  16.01.2024 г. 

23.01.2024 г. 

30.01.2024 г. 

08:00 -11.00 

08:00 - 12:00 

08:00 -11.00 

Сестринское дело   

 

2.  17.01.2024 г.  08:00-12.00 

 
Лечебное дело 

 

3.  17.01.2024 г. 

31.01.2024 г. 

08:00-11.00 

08:00-11.00 
Сестринское дело в педиатрии 

4.  18.01.2024 г. 08:00-12.00 Анестезиология реаниматология 

5.  18.01.2024 г. 09:00-12.00 Лабораторная диагностика 

6.  24.01.2024 г. 09:00-11.00 Акушерское дело   

7.  26.01.2024 г. 09:00-11.00 Скорая помощь 

 

 февраль 

 
№ 

п/п 

Дата 

проведения 

заседания 

 

  

Время 

заседания 

  

Наименование специальности (направления, 

должности) 

1.  08.02.2024 

13.02.2024 

20.02.2024 

27.02.2024 

08:00-11.00 

09:00.-.12:00 

08:00-11.00 

09:00.-.12:00 

Сестринское дело 

2.  21.02.2024  08:00-12.00 

08:00-12.00 
Лечебное дело 

3.  15.02.2024 08:00-11.00 Операционное дело 

4.  22.02.2024 9:30-12:00 Лабораторная диагностика 

5.  15.02.2024 12:00-14:00 Судебно-медицинская экспертиза 

6.  16.02.2024 08:00-11.00 Анестезиология и реаниматология 

7.  16.02.2024 12:00.-.14:00 Бактериология 

8.  21.02.2024 08:00-11.00 Сестринское дело в педиатрии 

9.  22.02.2024  09:00.-.12:00 Медицинский массаж и лечебная физкультура 

10.  28.02.2024 09:00.-.12:00 Акушерское дело 

11.   29.02.2024 09:30-13:00 Скорая и неотложная помощь 

 



Март 

 
№ 

п/п 

Дата 

проведения 

заседания 

 

  

Время 

заседания 

  

Наименование специальности (направления, 

должности) 

1.  05.03.2024 

12.03.2024 

19.03.2024 

26.03.2024 

08:00-11.00 

09:00.-.12:00 

08:00-11.00 

09:00.-.12:00 

Сестринское дело   

2.   13.03.2024 09:00.-.12:00 Диетология   
3.  13.03.2024 10:00.-.12:00 Физиотерапия   

4.  21.03.2024 

20.03.24 г 

26.03.2024 г. 

 09:00-12.00 Лечебное дело 

5.  19.03.2024 09:00.-.12:00 Медицинская статистика   

6.  20.03.2024 08:00-11.00 Сестринское дело в педиатрии  

7.  20.03.2024  09:00.-.12:00 Функциональная диагностика   

8.  20.3.2024 г. 08:00-11.00 Анестезиология и реаниматология 

9.  21.03.2024 9:30-12:00 Лабораторная диагностика   

10.   22.03.2024 09:00.-.12:00 Рентгенология и, УЗД (сестринское дело)  

11.  27.03.2024 09:00.-.12:00 Акушерское дело   

12.   29.03.2024 09:30-13:00 Скорая помощь 

 

Апрель 

 
№ 

п/п 

Дата 

проведения 

заседания 

 

  

Время 

заседания 

  

Наименование специальности (направления, 

должности) 

1. 9 02.04.2024 

09.04.2024 

12.04.2024 

16.04.2024 

23.04.2024 

26.04.2024 

08:00 -11.00 

09:00.-.12:00 

09:00 -11.00 

09:00.-.12:00 

09:00.-.12:00 

09:00.-.12:00 

Сестринское дело   

  

2.  12.04.2024 09:00.-.12:00 Гистология  

3. 1 17.04.2024 09:30-13:00 Скорая помощь 

4. 2 03.04.2024 

17.04.2024 

08:00-12.00 Лечебное дело 

5. 8 17.04.2024 08:00-11.00  Сестринское дело в педиатрии 

6. 4 18.04.2024 9:30-12:00 Лабораторная диагностика  

7.  19.04.2024 08:00-11.00 Медицинский массаж и лечебная физкультура 

8. 3 24.04.2024 09:00.-.12:00 Акушерское дело  

9.  25.04.2024 08:00 - 11.00 Анестезиология и реаниматология  

10.   26.042024 10:00.-.12:00 Физиотерапия  

11. 1

0 

29.04.2024 08:00-11.00 Операционное дело  

 

 

 

 



 

Май 

 
№ 

п/п 

Дата 

проведения 

заседания 

 

  

Время 

заседания 

  

Наименование специальности (направления, 

должности) 

1. 9 07.05.2024 

14.05.2024 

21.05.2024 

28.05.2024 

08:00-11.00 

09:00.-.12:00 

08:00-11.00 

09:00.-.12:00 

Сестринское дело   

  

2. 1

6 

13.05.2024 09:00.-.12:00 Рентгенология и, УЗД (сестринское дело)  

3. 2 15.05.2024 08:00-12.00 Лечебное дело  

4. 8 15.05.2024 08:00-11.00  Сестринское дело в педиатрии  

5. 4 16.05.2024 9:30-12:00 Лабораторная диагностика   

6.  16.05.2024 12:00.-.14:00 Бактериология 

7.   23.05.2024 09:00.-.12:00 Медицинская статистика  

8. 7 17.05.2024 10:00-12:00 Судебно-медицинская экспертиза   

9. 3 22.05.2024 09:00.-.12:00 Акушерское дело   

10. 1 24.05. 2024 09:30-13:00 Скорая помощь   

11.  23.05.2024 08:00-11.00 Анестезиология и реаниматология   

12.   27.05.2024 09:00.-.12:00 Функциональная диагностика   

 

Июнь 

 
№ 

п/п 

Дата 

проведения 

заседания 

 

  

Время 

заседания 

  

Наименование специальности (направления, 

должности) 

1. 9 04.06.2024 

11.06.2024 

18.06.2024 

25.06.2024 

08:00-11.00 

09:00.-.12:00 

08:00-11:00 

09:00.-.12:00 

Сестринское дело  

  

2. 2 04.06.2024 

19.06.2024 

08:00-12.00 

08:00-12.00 
Лечебное дело 

3.  06.06.2024 г. 09:00 -11:00 Эпидемиология 

4.  17.06.2024 09:00.-.12:00 Диетология  

5.  14.06.2024 10:00.-.12:00 Физиотерапия  

6.  18.06.2024 08:00-11.00 Анестезиология и реаниматология  

7. 8 19.06.2024 08:00-11.00  Сестринское дело в педиатрии 

8.  19.06.2024 08:00-11.00 Медицинский массаж и лечебная физкультура 

9. 4 20.06.2024 9:30-12:00 Лабораторная диагностика  

10.  21.06.2024 08:00-11.00 Операционное дело  

11.  21.06.2024 09:00.-.12:00 Рентгенология и, УЗД (сестринское дело)  

12.  26.06.2024 09:00.-.12:00 Акушерское дело  

13. 1 28.06.2024 09:30-13:00 Скорая помощь ( 
  


